Pienjännitetuotteet, TS-C FI 11_03
9
Kytkentäkaaviot ja merkinnät
Yleiskäyttöiset TS-C-suojajännitemuuntajat
Nimellis- Nimellinen Tilaustiedot  Bbn                         Paino Kpl/
teho toisio-    8012542                              1 kpl  pakk.
(jatkuva)     jännite
  VA V a.c.  Lajimerkki Tuotenumero EAN   kg kpl

power rated    8012542 1 piece group 1 piece unit
(continuous) voltage
  VA V  Type code Order code EAN   kg pc.
25 12-24  TS 25/12-24 C  2CSM251043R0811 928508    0.920 1
40 12-24  TS 40/12-24 C  2CSM401043R0811 928607    1.000 1
63 12-24  TS 63/12-24 C  2CSM631043R0811 928706    1.150 1
Technical features
   TS 25 C  TS 40 C  TS 63 C
Primary rated voltage Un  [V]  230  AC 230  AC  230  AC
Secondary rated voltage Un  [V]  12 - 24 V AC  12 - 24 V AC  12 - 24 V AC
Rated frequency  [Hz]  50/60  50/60  50/60
Rated power (continuous use)  [VA]  25  40  63
Power loss [W] 5 10 16,7
Modules  [No.]  4  4  5
Standards      IEC/EN 61558-2-6
Approvals      IMQ, VDE, GOST
System
pro M  compact ®
Selection tables
Other functions
TS-C safety isolating transformers for general use
TS-C
TS25/12-24 C
3 7
10 14
~ 50 Hz 230 V
12
24 V~ 25 VA
12 V~
25 VA
t   40 Ca
TS40/12-24 C
3 7
10 14
~ 50 Hz 230 V
12
24 V~ 40 VA
12 V~
40 VA
t   40 Ca
TS63/12-24 C
3 7
10 14
~ 50 Hz 230 V
12
24 V~ 63 VA
12 V~
63 VA
t   40 Ca
ENG